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Absolut - férfi 
 

Sorrend Neme Kategória Név Csapat Oldal Idő 

1 Férfi Senior B Balázs Tibor Körös Dragon bal 07:56.93 

2 Férfi Premier Szabó Gábor Dunai Sárkányok Vác jobb 07:57.01 

3 Férfi Premier Jakus Béla Dunai Sárkányok Vác jobb 08:07.35 

4 Férfi Premier Bársony Antal Dunai Sárkányok Vác jobb 08:10.07 

5 Férfi Senior B Öreglaki Gábor Dunai Sárkányok Vác jobb 08:14.93 

6 Férfi Senior A Pálfi János Körös Dragon jobb 08:15.20 

7 Férfi Premier Szabó Zénó Dunai Sárkányok Vác bal 08:15.24 

8 Férfi Premier Bársony André Dunai Sárkányok Vác bal 08:20.09 

9 Férfi Premier Kovács Balázs Körös Dragon bal 08:30.97 

10 Férfi Premier Kovács Kende Körös Dragon jobb 08:31.52 

11 Férfi Premier Ljubobratovics Uros Körös Dragon jobb 08:33.89 

12 Férfi Premier Szabó-Selymes Botond Dunai Sárkányok Vác jobb 08:33.92 

13 Férfi Senior A Wichmann Barnabás Körös Dragon bal 08:36.02 

14 Férfi Premier Gyebnár Gyula Rába SC bal 08:37.15 

15 Férfi Senior B Kövesdi István Oszkár Dunai Sárkányok Vác bal 08:37.26 

16 Férfi Senior B Balgovits Gábor Dunai Sárkányok Vác bal 08:37.38 

17 Férfi Senior B Szitó Szabolcs Körös Dragon bal 08:37.91 

18 Férfi Premier Náhlich Csaba Dragon Steel jobb 08:39.00 

19 Férfi Senior B Ratimorszky József Főnix PTSE bal 08:41.34 

20 Férfi Senior A Terhes Attila Körös Dragon jobb 08:43.19 

21 Férfi Premier Turóczi Szabolcs Rába SC jobb 08:44.49 

22 Férfi Senior B Kozma Tamás Rába SC bal 08:44.98 

23 Férfi Senior B Balázs György Dunai Sárkányok Vác jobb 08:45.35 

24 Férfi Premier Csatári Zoltán Körös Dragon jobb 08:45.63 

25 Férfi Senior A Kozma Gábor Körös Dragon bal 08:46.11 

26 Férfi Senior C Szabó Zsolt Dunai Sárkányok Vác bal 08:47.30 

27 Férfi Premier Gáspár Attila PTE-PEAC jobb 08:47.94 

28 Férfi Senior A Szigeti Péter Dunai Sárkányok Vác bal 08:51.02 

29 Férfi Senior B Busa Róbert Körös Dragon jobb 08:51.35 

30 Férfi Senior B Török Péter Dunai Sárkányok Vác jobb 08:51.43 

31 Férfi Senior A Németh Dániel Tamás Dunai Sárkányok Vác bal 08:53.42 

32 Férfi Premier Varga Balázs PTE-PEAC bal 08:53.95 

33 Férfi Senior B Farkas István Dunai Sárkányok Vác jobb 08:54.60 

34 Férfi Senior C Szabó Miklós Dunai Sárkányok Vác jobb 08:55.71 

35 Férfi Senior B Jármer Richárd Dunai Sárkányok Vác bal 08:58.37 

36 Férfi Premier Markovics Ábel Főnix PTSE bal 08:58.38 

37 Férfi Senior A Fekete János Rába SC bal 08:58.98 

38 Férfi U24 Adamcsek Gergő Dunai Sárkányok Vác jobb 08:59.28 

39 Férfi U18 Szabó-Selymes Botond Dunai Sárkányok Vác bal 08:59.41 
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Sorrend Neme Kategória Név Csapat Oldal Idő 

40 Férfi Senior A Marik László Körös Dragon jobb 09:01.37 

41 Férfi Senior B Dantesz Attila Dunai Sárkányok Vác jobb 09:01.54 

42 Férfi Senior B Vajda Béla Dunai Sárkányok Vác bal 09:01.84 

43 Férfi U24 Osztronkovics Máté Rába SC bal 09:02.46 

44 Férfi Premier Gáspár Balázs PTE-PEAC bal 09:06.20 

45 Férfi Senior C Németh Attila Dragon Aqua bal 09:06.33 

46 Férfi Premier Nagy Richárd Körös Dragon jobb 09:09.28 

47 Férfi Premier Vincze György Erik Főnix PTSE jobb 09:09.77 

48 Férfi Senior A Tóth Gábor Körös Dragon jobb 09:10.39 

49 Férfi Senior C Czencz László Lapátolók jobb 09:11.13 

50 Férfi Senior C Ring József Dunai Sárkányok Vác bal 09:11.69 

51 Férfi U18 Szilvási Richárd Főnix PTSE bal 09:13.12 

52 Férfi Senior B Márton Mihály Bajai Spartacus bal 09:13.30 

53 Férfi U24 Detki Pongrác Fekete Gyöngy bal 09:13.91 

54 Férfi Premier Gard Richárd PTE-PEAC jobb 09:14.42 

55 Férfi Senior B Cservenák Róbert Dragon Aqua jobb 09:15.97 

56 Férfi Premier Szlukovinyi Áron Fekete Gyöngy (RSC) bal 09:16.20 

57 Férfi Senior B Lazúr Tibor Körös Dragon jobb 09:16.23 

58 Férfi U18 Szászvárosi Balázs Dunai Sárkányok Vác jobb 09:17.16 

59 Férfi Senior C Ódor Tibor Sugo SC jobb 09:17.48 

60 Férfi Premier Ambrus Ádám Körös Dragon jobb 09:17.80 

61 Férfi Premier Huth Balázs PTE-PEAC jobb 09:18.00 

62 Férfi Senior C Bogár Gábor Körös Dragon bal 09:18.57 

63 Férfi Senior B Opolcsik Zsolt Dunai Sárkányok Vác jobb 09:19.10 

64 Férfi Senior B Fekete Attila Bajai Spartacus bal 09:19.67 

65 Férfi Senior B Farkas László Bajai Spartacus jobb 09:20.45 

66 Férfi Senior A Szitás Attila Rába SC jobb 09:21.25 

67 Férfi Senior C Ráczpali István Főnix PTSE bal 09:21.28 

68 Férfi U24 Daróczi Sámuel Bajai Spartacus bal 09:21.44 

69 Férfi Senior B Rossz István Főnix PTSE jobb 09:21.91 

70 Férfi Senior C Herczeg Tamás Dunai Sárkányok Vác bal 09:23.26 

71 Férfi U18 Matos Miksa Rába SC jobb 09:24.04 

72 Férfi Senior C Körmendi László Körös Dragon jobb 09:24.35 

73 Férfi Senior B Deák Zsolt Dragon Aqua jobb 09:24.42 

74 Férfi Senior B Horváth Attila Jenő Főnix PTSE jobb 09:25.61 

75 Férfi Premier Balogh Tamás PTE-PEAC jobb 09:26.08 

76 Férfi Senior A Tóth Gábor Dragon Aqua bal 09:26.08 

77 Férfi U18 Farkas Domonkos Rába SC jobb 09:27.25 

78 Férfi Senior B Marák László Dragon Aqua jobb 09:29.90 

79 Férfi U18 Gál Áron Rába SC jobb 09:32.60 

80 Férfi Premier Endrei Tamás PTE-PEAC bal 09:32.98 
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81 Férfi Senior C Tóth Attila Dragon Aqua bal 09:33.12 

82 Férfi U18 Simon Péter Gábor Dragon Steel bal 09:33.45 

83 Férfi Senior B Bottka Zsolt Dragon Aqua jobb 09:33.48 

84 Férfi Premier András Szabolcs Körös Dragon jobb 09:34.98 

85 Férfi Senior B Kis Pál Körös Dragon bal 09:35.07 

86 Férfi U24 Sebeszta Richárd PTE-PEAC bal 09:37.17 

87 Férfi Senior A Lakatos Péter Viktor Dragon Steel jobb 09:37.66 

88 Férfi Senior C Csete Zoltán Rába SC jobb 09:38.50 

89 Férfi Senior B Bögös Attila Dragon Aqua bal 09:38.64 

90 Férfi Senior C Nyerges Miklós Körös Dragon jobb 09:40.56 

91 Férfi U24 Cserti-Csapó Bendegúz PTE-PEAC bal 09:41.17 

92 Férfi Senior C Kricskovics Ferenc Bajai Spartacus jobb 09:42.47 

93 Férfi Premier Fábián Milán PTE-PEAC jobb 09:42.49 

94 Férfi Senior C Tomó Sándor Sugo SC jobb 09:42.76 

95 Férfi Senior C Varga Béla Dragon Steel bal 09:43.95 

96 Férfi Senior B Czifrik Balázs Körös Dragon bal 09:44.46 

97 Férfi U18 Telekes Ábel Dragon Steel bal 09:44.75 

98 Férfi U18 Mátrai László Dunai Sárkányok Vác bal 09:45.16 

99 Férfi Senior A Horváth Attila Jenő Főnix PTSE jobb 09:45.37 

100 Férfi U18 Lednetzky Ákos János Dunai Sárkányok Vác bal 09:48.73 

101 Férfi U18 Kolláth Bertalan Dragon Steel jobb 09:48.89 

102 Férfi Premier Krähling Artúr PTE-PEAC jobb 09:49.12 

103 Férfi U18 Perényi Donát Péter Fekete Gyöngy (RSC) bal 09:49.39 

104 Férfi Premier Harsányi Bence PTE-PEAC jobb 09:51.31 

105 Férfi Senior B Horváth Attila Dragon Steel bal 09:53.95 

106 Férfi Senior B Prantner János Dunai Sárkányok Vác bal 09:54.51 

107 Férfi Senior B Borbély Zsolt Dunai Sárkányok Vác bal 09:57.61 

108 Férfi U18 Namnyák Krisztián Dunai Sárkányok Vác jobb 09:57.88 

109 Férfi Senior C dr. Tóth László Dragon Aqua bal 09:58.11 

110 Férfi Premier Harsányi Zsombor PTE-PEAC jobb 09:58.41 

111 Férfi Premier Fodor Gergely Maximilián Fekete Gyöngy (RSC) jobb 09:59.69 

112 Férfi Premier Kókai Sándor Fekete Gyöngy (RSC) bal 10:02.24 

113 Férfi U24 Szilágyi Benedek Dunai Sárkányok Vác bal 10:02.49 

114 Férfi U24 Szekeres Lázár Dunai Sárkányok Vác bal 10:05.78 

115 Férfi Senior C Kolozsi László Dragon Aqua bal 10:07.29 

116 Férfi Senior B Eiler Attila Dunai Sárkányok Vác bal 10:08.16 

117 Férfi Senior C Sipos Árpád Dragon Aqua jobb 10:08.31 

118 Férfi Premier Takács Gergő Dominik PTE-PEAC bal 10:09.92 

119 Férfi U24 Rózsa Botond Benedek Bajai Spartacus jobb 10:12.06 

120 Férfi Senior B Lőrincz Péter Dragon Aqua jobb 10:15.35 

121 Férfi Senior C Csuka Ákos Bajai Spartacus jobb 10:16.17 
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122 Férfi Premier Kanizsai Valentin Főnix PTSE bal 10:16.18 

123 Férfi Senior B Marton László Lapátolók bal 10:19.05 

124 Férfi Senior C Kovács 2 Zoltán Dragon Aqua bal 10:20.26 

125 Férfi U18 Lakos Máté Rába SC jobb 10:22.58 

126 Férfi Senior C Kállay Kristóf Dragon Aqua bal 10:22.60 

127 Férfi Senior C Hallas János Főnix PTSE jobb 10:23.83 

128 Férfi U18 Hudák Bálint Dunai Sárkányok Vác jobb 10:24.64 

129 Férfi Senior C Simonidesz Zoltán Körös Dragon bal 10:26.12 

130 Férfi Senior A Tulipán Miklós Főnix PTSE jobb 10:26.91 

131 Férfi Senior B Szőts Ákos Bajai Spartacus bal 10:27.75 

132 Férfi Senior C Kótai Ferenc Dragon Aqua bal 10:39.70 

133 Férfi Senior A Putsay Gábor Lapátolók bal 10:40.34 

134 Férfi U18 Kiss Gellért Dragon Steel jobb 10:45.86 

135 Férfi Senior B Fülöp Zsolt Szilárd Fekete Gyöngy (RSC) jobb 10:45.93 

136 Férfi U18 Várkonyi Noel Rába SC bal 10:48.92 

137 Férfi U24 Tóth Tamás Rába SC jobb 10:59.26 

138 Férfi U24 Szabó Marcell Főnix PTSE jobb 11:54.58 
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Sorrend Neme Kategória Név Csapat Oldal Idő 

1 Női Senior B Nagyné Tímár Tünde Körös Dragon jobb Női 

2 Női Premier Slekta Réka Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

3 Női Premier Pribelszki Boglárka Körös Dragon bal Női 

4 Női Premier Soós Sára Rába SC bal Női 

5 Női Senior A Schillinger Csilla Dunai Sárkányok Vác bal Női 

6 Női Premier Majoros Enikő Flóra PTE-PEAC bal Női 

7 Női Senior B Ratimorszky -Sümeg Szilvia Főnix PTSE bal Női 

8 Női Premier Tóth Kata Györgyi Fekete Gyöngy (RSC) jobb Női 

9 Női Premier László Gabriella Rába SC jobb Női 

10 Női Premier Bödör Boglárka PTE-PEAC jobb Női 

11 Női Senior A Csurár Beáta Krisztina Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

12 Női U24 Püspöki Krisztina PTE-PEAC bal Női 

13 Női Senior A Tóth Barbara Dragon Aqua jobb Női 

14 Női Senior A Kovács Hajnalka Körös Dragon bal Női 

15 Női U18 Héger-Marschall Édua Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

16 Női Senior B Dr. Szentirmai Olga Dunai Sárkányok Vác bal Női 

17 Női Premier Tanka Emese Főnix PTSE jobb Női 

18 Női Senior B Kurnász Hajnalka Dunai Sárkányok Vác bal Női 

19 Női U24 Berner Enikő PTE-PEAC jobb Női 

20 Női Senior B Kucsera Ágota Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

21 Női Senior A Zsigmond Katalin Főnix PTSE bal Női 

22 Női Senior B Szabó Csilla Gabriella Dragon Aqua jobb Női 

23 Női Senior B Pintér Gabriella Dragon Aqua jobb Női 

24 Női Senior A Kis Gabriella Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

25 Női Senior C Somogyiné Katona Márta Dragon Aqua jobb Női 

26 Női Senior A Juhász-Szabó Csilla Dragon Aqua jobb Női 

27 Női Senior B Vassné Hegedűs Ildikó Dunai Sárkányok Vác bal Női 

28 Női Senior A Tarjányi Zsuzsanna Körös Dragon bal Női 

29 Női Senior A Bóna Gyöngyi Körös Dragon bal Női 

30 Női Senior C Ránitsné Kovács Emma Lapátolók jobb Női 

31 Női Senior B Dubiel Csilla Főnix PTSE bal Női 

32 Női Senior B Tóth Edit Dragon Steel bal Női 

33 Női U24 Lehóczki Virág Főnix PTSE bal Női 

34 Női Premier Egri Krisztina Főnix PTSE jobb Női 

35 Női U24 Kutas Brigitta Körös Dragon jobb Női 

36 Női Senior B Katona Júlia Magdolna Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

37 Női U24 Somogyi Mária Anna PTE-PEAC bal Női 

38 Női U24 Kruppi Orsolya PTE-PEAC jobb Női 

39 Női Senior A Temesváriné Kosztola Györgyi Dragon Aqua bal Női 
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40 Női Senior A Magyar Ilona Körös Dragon bal Női 

41 Női Senior C Varga Zsuzsanna Erzsébet Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

42 Női Senior B Balczó Edit Körös Dragon bal Női 

43 Női Senior C Csukáné Tarnói Katalin Bajai Spartacus jobb Női 

44 Női U18 Nagy Laura Luca Dunai Sárkányok Vác bal Női 

45 Női Premier Bujnyik Kinga Zita PTE-PEAC jobb Női 

46 Női U24 Polgár Zolna Anna PTE-PEAC bal Női 

47 Női Senior B Kovács Andrea Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

48 Női U24 Boda Sára PTE-PEAC bal Női 

49 Női Premier Kató Hargita PTE-PEAC bal Női 

50 Női U24 Szilágyi Sarolta Dunai Sárkányok Vác bal Női 

51 Női Senior B Boinitzer Krisztina Lapátolók bal Női 

52 Női Senior B Balogh Erika Körös Dragon bal Női 

53 Női Senior B Szalontai Ibolya Körös Dragon jobb Női 

54 Női Senior B Kuthy Szilvia Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

55 Női U24 Árva Gréta PTE-PEAC jobb Női 

56 Női Senior B Takács Andrea Dragon Aqua bal Női 

57 Női U24 Pásztói Zsanna Róza PTE-PEAC jobb Női 

58 Női Senior C Vargáné Kovács Klára Dragon Aqua bal Női 

59 Női Senior B Rosszné Nagy Mária Főnix PTSE bal Női 

60 Női Senior B Puliuszné Varga Tünde Margit Körös Dragon bal Női 

61 Női Senior B Ardeleán Eszter Körös Dragon jobb Női 

62 Női Senior B Ősz Ágnes Szilvia Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

63 Női Senior A Kollár Eleunóra Bajai Spartacus bal Női 

64 Női Senior C Szimhardtné Fonódi Mária Dunai Sárkányok Vác bal Női 

65 Női Senior C Buczkó Istvánné Bajai Spartacus jobb Női 

66 Női Senior B Szabó Rita Dunai Sárkányok Vác bal Női 

67 Női Senior A Ozsváth-Fadgyas Gyöngyi Dragon Aqua bal Női 

68 Női Premier Stubán Regina Főnix PTSE bal Női 

69 Női Senior A Gál-Berey Tünde Körös Dragon bal Női 

70 Női Senior C Némethné Gregor Judit Dragon Aqua jobb Női 

71 Női Premier Janszky-Simon Barbara PTE-PEAC bal Női 

72 Női Senior C Kiss Erzsébet Bajai Spartacus bal Női 

73 Női Senior C Fischer Ildikó Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

74 Női U18 Somogyi Kinga Barbara Dragon Aqua jobb Női 

75 Női U18 Biró Vivien Dragon Steel bal Női 

76 Női U18 Nagy Réka Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

77 Női Senior B Ivánfi Mónika Dragon Aqua bal Női 

78 Női U18 Virágh Dorka Rába SC jobb Női 

79 Női Senior B Szalai Szilvia Terézia Dunai Sárkányok Vác bal Női 

80 Női Senior B Vanda Krisztina Zsuzsanna Lapátolók jobb Női 
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81 Női Senior C Bódog Erika Bajai Spartacus jobb Női 

82 Női Senior C Dr. Dobosné Kátai Erika Dunai Sárkányok Vác jobb Női 

83 Női U18 Fekets Gréta Rába SC bal Női 
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Absolut – jobb 

 

Sorrend Neme Kategória Név Csapat Oldal Idő 

1 Férfi Premier Szabó Gábor Dunai Sárkányok Vác jobb 07:57.01 

2 Férfi Premier Jakus Béla Dunai Sárkányok Vác jobb 08:07.35 

3 Férfi Premier Bársony Antal Dunai Sárkányok Vác jobb 08:10.07 

4 Férfi Senior B Öreglaki Gábor Dunai Sárkányok Vác jobb 08:14.93 

5 Férfi Senior A Pálfi János Körös Dragon jobb 08:15.20 

6 Férfi Premier Kovács Kende Körös Dragon jobb 08:31.52 

7 Férfi Premier Ljubobratovics Uros Körös Dragon jobb 08:33.89 

8 Férfi Premier Szabó-Selymes Botond Dunai Sárkányok Vác jobb 08:33.92 

9 Férfi Premier Náhlich Csaba Dragon Steel jobb 08:39.00 

10 Férfi Senior A Terhes Attila Körös Dragon jobb 08:43.19 

11 Férfi Premier Turóczi Szabolcs Rába SC jobb 08:44.49 

12 Férfi Senior B Balázs György Dunai Sárkányok Vác jobb 08:45.35 

13 Férfi Premier Csatári Zoltán Körös Dragon jobb 08:45.63 

14 Férfi Premier Gáspár Attila PTE-PEAC jobb 08:47.94 

15 Férfi Senior B Busa Róbert Körös Dragon jobb 08:51.35 

16 Férfi Senior B Török Péter Dunai Sárkányok Vác jobb 08:51.43 

17 Férfi Senior B Farkas István Dunai Sárkányok Vác jobb 08:54.60 

18 Férfi Senior C Szabó Miklós Dunai Sárkányok Vác jobb 08:55.71 

19 Férfi U24 Adamcsek Gergő Dunai Sárkányok Vác jobb 08:59.28 

20 Férfi Senior A Marik László Körös Dragon jobb 09:01.37 

21 Férfi Senior B Dantesz Attila Dunai Sárkányok Vác jobb 09:01.54 

22 Férfi Premier Nagy Richárd Körös Dragon jobb 09:09.28 

23 Férfi Premier Vincze György Erik Főnix PTSE jobb 09:09.77 

24 Férfi Senior A Tóth Gábor Körös Dragon jobb 09:10.39 

25 Férfi Senior C Czencz László Lapátolók jobb 09:11.13 

26 Férfi Premier Gard Richárd PTE-PEAC jobb 09:14.42 

27 Férfi Senior B Cservenák Róbert Dragon Aqua jobb 09:15.97 

28 Férfi Senior B Lazúr Tibor Körös Dragon jobb 09:16.23 

29 Férfi U18 Szászvárosi Balázs Dunai Sárkányok Vác jobb 09:17.16 

30 Férfi Senior C Ódor Tibor Sugo SC jobb 09:17.48 

31 Férfi Premier Ambrus Ádám Körös Dragon jobb 09:17.80 

32 Férfi Premier Huth Balázs PTE-PEAC jobb 09:18.00 

33 Férfi Senior B Opolcsik Zsolt Dunai Sárkányok Vác jobb 09:19.10 

34 Férfi Senior B Farkas László Bajai Spartacus jobb 09:20.45 

35 Férfi Senior A Szitás Attila Rába SC jobb 09:21.25 

36 Férfi Senior B Rossz István Főnix PTSE jobb 09:21.91 

37 Női Senior B Nagyné Tímár Tünde Körös Dragon jobb 09:22.36 

38 Férfi U18 Matos Miksa Rába SC jobb 09:24.04 

39 Férfi Senior C Körmendi László Körös Dragon jobb 09:24.35 
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40 Férfi Senior B Deák Zsolt Dragon Aqua jobb 09:24.42 

41 Női Premier Slekta Réka Dunai Sárkányok Vác jobb 09:24.54 

42 Férfi Senior B Horváth Attila Jenő Főnix PTSE jobb 09:25.61 

43 Férfi Premier Balogh Tamás PTE-PEAC jobb 09:26.08 

44 Férfi U18 Farkas Domonkos Rába SC jobb 09:27.25 

45 Férfi Senior B Marák László Dragon Aqua jobb 09:29.90 

46 Férfi U18 Gál Áron Rába SC jobb 09:32.60 

47 Férfi Senior B Bottka Zsolt Dragon Aqua jobb 09:33.48 

48 Férfi Premier András Szabolcs Körös Dragon jobb 09:34.98 

49 Férfi Senior A Lakatos Péter Viktor Dragon Steel jobb 09:37.66 

50 Férfi Senior C Csete Zoltán Rába SC jobb 09:38.50 

51 Férfi Senior C Nyerges Miklós Körös Dragon jobb 09:40.56 

52 Férfi Senior C Kricskovics Ferenc Bajai Spartacus jobb 09:42.47 

53 Férfi Premier Fábián Milán PTE-PEAC jobb 09:42.49 

54 Férfi Senior C Tomó Sándor Sugo SC jobb 09:42.76 

55 Férfi Senior A Horváth Attila Jenő Főnix PTSE jobb 09:45.37 

56 Férfi U18 Kolláth Bertalan Dragon Steel jobb 09:48.89 

57 Férfi Premier Krähling Artúr PTE-PEAC jobb 09:49.12 

58 Férfi Premier Harsányi Bence PTE-PEAC jobb 09:51.31 

59 Női Premier Tóth Kata Györgyi Fekete Gyöngy (RSC) jobb 09:51.64 

60 Női Premier László Gabriella Rába SC jobb 09:52.24 

61 Női Premier Bödör Boglárka PTE-PEAC jobb 09:54.90 

62 Női Senior A Csurár Beáta Krisztina Dunai Sárkányok Vác jobb 09:56.24 

63 Női Senior A Tóth Barbara Dragon Aqua jobb 09:57.14 

64 Férfi U18 Namnyák Krisztián Dunai Sárkányok Vác jobb 09:57.88 

65 Férfi Premier Harsányi Zsombor PTE-PEAC jobb 09:58.41 

66 Női U18 Héger-Marschall Édua Dunai Sárkányok Vác jobb 09:58.70 

67 Férfi Premier Fodor Gergely Maximilián Fekete Gyöngy (RSC) jobb 09:59.69 

68 Női Premier Tanka Emese Főnix PTSE jobb 10:00.89 

69 Női U24 Berner Enikő PTE-PEAC jobb 10:05.16 

70 Női Senior B Kucsera Ágota Dunai Sárkányok Vác jobb 10:05.72 

71 Női Senior B Szabó Csilla Gabriella Dragon Aqua jobb 10:06.66 

72 Férfi Senior C Sipos Árpád Dragon Aqua jobb 10:08.31 

73 Női Senior B Pintér Gabriella Dragon Aqua jobb 10:08.32 

74 Női Senior A Kis Gabriella Dunai Sárkányok Vác jobb 10:08.44 

75 Női Senior C Somogyiné Katona Márta Dragon Aqua jobb 10:09.12 

76 Női Senior A Juhász-Szabó Csilla Dragon Aqua jobb 10:09.84 

77 Férfi U24 Rózsa Botond Benedek Bajai Spartacus jobb 10:12.06 

78 Női Senior C Ránitsné Kovács Emma Lapátolók jobb 10:14.84 

79 Férfi Senior B Lőrincz Péter Dragon Aqua jobb 10:15.35 

80 Férfi Senior C Csuka Ákos Bajai Spartacus jobb 10:16.17 
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81 Női Premier Egri Krisztina Főnix PTSE jobb 10:18.52 

82 Női U24 Kutas Brigitta Körös Dragon jobb 10:19.58 

83 Női Senior B Katona Júlia Magdolna Dunai Sárkányok Vác jobb 10:19.61 

84 Női U24 Kruppi Orsolya PTE-PEAC jobb 10:21.86 

85 Férfi U18 Lakos Máté Rába SC jobb 10:22.58 

86 Férfi Senior C Hallas János Főnix PTSE jobb 10:23.83 

87 Férfi U18 Hudák Bálint Dunai Sárkányok Vác jobb 10:24.64 

88 Női Senior C Varga Zsuzsanna Erzsébet Dunai Sárkányok Vác jobb 10:26.25 

89 Férfi Senior A Tulipán Miklós Főnix PTSE jobb 10:26.91 

90 Női Senior C Csukáné Tarnói Katalin Bajai Spartacus jobb 10:27.28 

91 Női Premier Bujnyik Kinga Zita PTE-PEAC jobb 10:28.65 

92 Női Senior B Kovács Andrea Dunai Sárkányok Vác jobb 10:30.01 

93 Női Senior B Szalontai Ibolya Körös Dragon jobb 10:37.41 

94 Női Senior B Kuthy Szilvia Dunai Sárkányok Vác jobb 10:40.38 

95 Női U24 Árva Gréta PTE-PEAC jobb 10:40.90 

96 Női U24 Pásztói Zsanna Róza PTE-PEAC jobb 10:43.25 

97 Férfi U18 Kiss Gellért Dragon Steel jobb 10:45.86 

98 Férfi Senior B Fülöp Zsolt Szilárd Fekete Gyöngy (RSC) jobb 10:45.93 

99 Női Senior B Ardeleán Eszter Körös Dragon jobb 10:46.68 

100 Női Senior B Ősz Ágnes Szilvia Dunai Sárkányok Vác jobb 10:46.72 

101 Női Senior C Buczkó Istvánné Bajai Spartacus jobb 10:57.34 

102 Férfi U24 Tóth Tamás Rába SC jobb 10:59.26 

103 Női Senior C Némethné Gregor Judit Dragon Aqua jobb 11:05.26 

104 Női Senior C Fischer Ildikó Dunai Sárkányok Vác jobb 11:06.48 

105 Női U18 Somogyi Kinga Barbara Dragon Aqua jobb 11:06.69 

106 Női U18 Nagy Réka Dunai Sárkányok Vác jobb 11:16.47 

107 Női U18 Virágh Dorka Rába SC jobb 11:34.62 

108 Férfi U24 Szabó Marcell Főnix PTSE jobb 11:54.58 

109 Női Senior B Vanda Krisztina Zsuzsanna Lapátolók jobb 12:09.47 

110 Női Senior C Bódog Erika Bajai Spartacus jobb 12:15.83 

111 Női Senior C Dr. Dobosné Kátai Erika Dunai Sárkányok Vác jobb 12:18.03 
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1 Férfi Senior B Balázs Tibor Körös Dragon bal 07:56.93 

2 Férfi Premier Szabó Zénó Dunai Sárkányok Vác bal 08:15.24 

3 Férfi Premier Bársony André Dunai Sárkányok Vác bal 08:20.09 

4 Férfi Premier Kovács Balázs Körös Dragon bal 08:30.97 

5 Férfi Senior A Wichmann Barnabás Körös Dragon bal 08:36.02 

6 Férfi Premier Gyebnár Gyula Rába SC bal 08:37.15 

7 Férfi Senior B Kövesdi István Oszkár Dunai Sárkányok Vác bal 08:37.26 

8 Férfi Senior B Balgovits Gábor Dunai Sárkányok Vác bal 08:37.38 

9 Férfi Senior B Szitó Szabolcs Körös Dragon bal 08:37.91 

10 Férfi Senior B Ratimorszky József Főnix PTSE bal 08:41.34 

11 Férfi Senior B Kozma Tamás Rába SC bal 08:44.98 

12 Férfi Senior A Kozma Gábor Körös Dragon bal 08:46.11 

13 Férfi Senior C Szabó Zsolt Dunai Sárkányok Vác bal 08:47.30 

14 Férfi Senior A Szigeti Péter Dunai Sárkányok Vác bal 08:51.02 

15 Férfi Senior A Németh Dániel Tamás Dunai Sárkányok Vác bal 08:53.42 

16 Férfi Premier Varga Balázs PTE-PEAC bal 08:53.95 

17 Férfi Senior B Jármer Richárd Dunai Sárkányok Vác bal 08:58.37 

18 Férfi Premier Markovics Ábel Főnix PTSE bal 08:58.38 

19 Férfi Senior A Fekete János Rába SC bal 08:58.98 

20 Férfi U18 Szabó-Selymes Botond Dunai Sárkányok Vác bal 08:59.41 

21 Férfi Senior B Vajda Béla Dunai Sárkányok Vác bal 09:01.84 

22 Férfi U24 Osztronkovics Máté Rába SC bal 09:02.46 

23 Férfi Premier Gáspár Balázs PTE-PEAC bal 09:06.20 

24 Férfi Senior C Németh Attila Dragon Aqua bal 09:06.33 

25 Férfi Senior C Ring József Dunai Sárkányok Vác bal 09:11.69 

26 Férfi U18 Szilvási Richárd Főnix PTSE bal 09:13.12 

27 Férfi Senior B Márton Mihály Bajai Spartacus bal 09:13.30 

28 Férfi U24 Detki Pongrác Fekete Gyöngy bal 09:13.91 

29 Férfi Premier Szlukovinyi Áron Fekete Gyöngy (RSC) bal 09:16.20 

30 Férfi Senior C Bogár Gábor Körös Dragon bal 09:18.57 

31 Férfi Senior B Fekete Attila Bajai Spartacus bal 09:19.67 

32 Férfi Senior C Ráczpali István Főnix PTSE bal 09:21.28 

33 Férfi U24 Daróczi Sámuel Bajai Spartacus bal 09:21.44 

34 Férfi Senior C Herczeg Tamás Dunai Sárkányok Vác bal 09:23.26 

35 Női Premier Pribelszki Boglárka Körös Dragon bal 09:25.91 

36 Női Premier Soós Sára Rába SC bal 09:25.95 

37 Férfi Senior A Tóth Gábor Dragon Aqua bal 09:26.08 

38 Női Senior A Schillinger Csilla Dunai Sárkányok Vác bal 09:26.80 

39 Férfi Premier Endrei Tamás PTE-PEAC bal 09:32.98 
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40 Férfi Senior C Tóth Attila Dragon Aqua bal 09:33.12 

41 Férfi U18 Simon Péter Gábor Dragon Steel bal 09:33.45 

42 Női Premier Majoros Enikő Flóra PTE-PEAC bal 09:34.71 

43 Férfi Senior B Kis Pál Körös Dragon bal 09:35.07 

44 Férfi U24 Sebeszta Richárd PTE-PEAC bal 09:37.17 

45 Férfi Senior B Bögös Attila Dragon Aqua bal 09:38.64 

46 Férfi U24 Cserti-Csapó Bendegúz PTE-PEAC bal 09:41.17 

47 Férfi Senior C Varga Béla Dragon Steel bal 09:43.95 

48 Férfi Senior B Czifrik Balázs Körös Dragon bal 09:44.46 

49 Férfi U18 Telekes Ábel Dragon Steel bal 09:44.75 

50 Férfi U18 Mátrai László Dunai Sárkányok Vác bal 09:45.16 

51 Férfi U18 Lednetzky Ákos János Dunai Sárkányok Vác bal 09:48.73 

52 Férfi U18 Perényi Donát Péter Fekete Gyöngy (RSC) bal 09:49.39 

53 Női Senior B Ratimorszky -Sümeg Szilvia Főnix PTSE bal 09:51.34 

54 Férfi Senior B Horváth Attila Dragon Steel bal 09:53.95 

55 Férfi Senior B Prantner János Dunai Sárkányok Vác bal 09:54.51 

56 Női U24 Püspöki Krisztina PTE-PEAC bal 09:56.60 

57 Férfi Senior B Borbély Zsolt Dunai Sárkányok Vác bal 09:57.61 

58 Férfi Senior C dr. Tóth László Dragon Aqua bal 09:58.11 

59 Női Senior A Kovács Hajnalka Körös Dragon bal 09:58.67 

60 Női Senior B Dr. Szentirmai Olga Dunai Sárkányok Vác bal 10:00.03 

61 Férfi Premier Kókai Sándor Fekete Gyöngy (RSC) bal 10:02.24 

62 Férfi U24 Szilágyi Benedek Dunai Sárkányok Vác bal 10:02.49 

63 Női Senior B Kurnász Hajnalka Dunai Sárkányok Vác bal 10:04.35 

64 Férfi U24 Szekeres Lázár Dunai Sárkányok Vác bal 10:05.78 

65 Női Senior A Zsigmond Katalin Főnix PTSE bal 10:06.25 

66 Férfi Senior C Kolozsi László Dragon Aqua bal 10:07.29 

67 Férfi Senior B Eiler Attila Dunai Sárkányok Vác bal 10:08.16 

68 Férfi Premier Takács Gergő Dominik PTE-PEAC bal 10:09.92 

69 Női Senior B Vassné Hegedűs Ildikó Dunai Sárkányok Vác bal 10:11.40 

70 Női Senior A Tarjányi Zsuzsanna Körös Dragon bal 10:14.52 

71 Női Senior A Bóna Gyöngyi Körös Dragon bal 10:14.64 

72 Férfi Premier Kanizsai Valentin Főnix PTSE bal 10:16.18 

73 Női Senior B Dubiel Csilla Főnix PTSE bal 10:17.27 

74 Női Senior B Tóth Edit Dragon Steel bal 10:17.43 

75 Női U24 Lehóczki Virág Főnix PTSE bal 10:18.29 

76 Férfi Senior B Marton László Lapátolók bal 10:19.05 

77 Férfi Senior C Kovács 2 Zoltán Dragon Aqua bal 10:20.26 

78 Női U24 Somogyi Mária Anna PTE-PEAC bal 10:21.43 

79 Női Senior A Temesváriné Kosztola Györgyi Dragon Aqua bal 10:21.89 

80 Férfi Senior C Kállay Kristóf Dragon Aqua bal 10:22.60 
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81 Női Senior A Magyar Ilona Körös Dragon bal 10:25.20 

82 Férfi Senior C Simonidesz Zoltán Körös Dragon bal 10:26.12 

83 Női Senior B Balczó Edit Körös Dragon bal 10:27.24 

84 Női U18 Nagy Laura Luca Dunai Sárkányok Vác bal 10:27.30 

85 Férfi Senior B Szőts Ákos Bajai Spartacus bal 10:27.75 

86 Női U24 Polgár Zolna Anna PTE-PEAC bal 10:29.96 

87 Női U24 Boda Sára PTE-PEAC bal 10:32.92 

88 Női Premier Kató Hargita PTE-PEAC bal 10:33.68 

89 Női U24 Szilágyi Sarolta Dunai Sárkányok Vác bal 10:34.02 

90 Női Senior B Boinitzer Krisztina Lapátolók bal 10:36.88 

91 Női Senior B Balogh Erika Körös Dragon bal 10:37.01 

92 Férfi Senior C Kótai Ferenc Dragon Aqua bal 10:39.70 

93 Férfi Senior A Putsay Gábor Lapátolók bal 10:40.34 

94 Női Senior B Takács Andrea Dragon Aqua bal 10:41.19 

95 Női Senior C Vargáné Kovács Klára Dragon Aqua bal 10:43.46 

96 Női Senior B Rosszné Nagy Mária Főnix PTSE bal 10:44.98 

97 Női Senior B Puliuszné Varga Tünde Margit Körös Dragon bal 10:45.53 

98 Női Senior A Kollár Eleonóra Bajai Spartacus bal 10:47.27 

99 Férfi U18 Várkonyi Noel Rába SC bal 10:48.92 

100 Női Senior C Szimhardtné Fonódi Mária Dunai Sárkányok Vác bal 10:53.87 

101 Női Senior B Szabó Rita Dunai Sárkányok Vác bal 10:58.27 

102 Női Senior A Ozsváth-Fadgyas Gyöngyi Dragon Aqua bal 10:58.34 

103 Női Premier Stubán Regina Főnix PTSE bal 11:00.80 

104 Női Senior A Gál-Berey Tünde Körös Dragon bal 11:03.88 

105 Női Premier Janszky-Simon Barbara PTE-PEAC bal 11:05.81 

106 Női Senior C Kiss Erzsébet Bajai Spartacus bal 11:06.28 

107 Női U18 Biró Vivien Dragon Steel bal 11:16.38 

108 Női Senior B Ivánfi Mónika Dragon Aqua bal 11:18.22 

109 Női Senior B Szalai Szilvia Terézia Dunai Sárkányok Vác bal 11:57.28 

110 Női U18 Fekets Gréta Rába SC bal 12:33.04 

 


